
執行日：令和３年７月１２日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川一丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
青森駅前公園地下駐車場気
中開閉器等修繕工事

電気
青森市新町一丁目
２番２０号

3,080,000 管財課 令和3年10月29日

10:20
青森市文化財収蔵庫浄化槽
補修工事

管

青森市文化財資料
等収蔵庫
（青森市大字戸門
字山部９９－１）

3,053,600 文化財課 90日間

10:40 柳川庁舎３階壁改修工事 建築一式
青森市柳川二丁目
１－１

2,937,000 管財課 令和3年10月31日

11:00
交通安全施設設置（３－３）
工事

塗装
青森市大字矢田前
地内

2,497,000 道路維持課 令和3年10月31日

11:20
大野前田ちびっこ広場遊具
改修工事

造園
青森市大字大野字
前田７０番地４１

1,496,000 福祉政策課 令和3年10月25日

11:40
青森市立甲田中学校非常用
放送設備修繕工事

電気通信
青森市金沢三丁目
１１番１号

1,397,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

13:00 貴船川浚渫工事
とび・
土工・

コンクリート

青森市大字野内
地内

4,510,000 公園河川課 令和3年11月30日

13:20
新城地区転落防止柵設置工
事

とび・
土工・

コンクリート

青森市大字新城
地内

2,497,000 道路維持課 令和3年10月31日

13:40
交通安全施設設置（３－４）
工事

とび・
土工・

コンクリート

青森市岡造道一丁
目　地内外

2,497,000 道路維持課 令和3年10月31日

14:00
石江地区横断防止柵設置工
事

とび・
土工・

コンクリート

青森市大字石江
地内

2,431,000 道路維持課 令和3年10月31日

14:20 えつが沢川浚渫工事
とび・
土工・

コンクリート

青森市大字浅虫
地内

2,409,000 公園河川課 令和3年10月31日

令和3年度入札日程（7月分）　


